Põlva maakonnas Põlva vallas Põlva linnas aadressil Vabriku tn 1 asuva kinnisasja registriosa numbriga 

269638 äralõike katastritunnusega 2201:001:2336, aadressil 87 Põlva ringtee L10, pindalaga 202 m² 

avalikes huvides omandamise tasu on väärtuse kuupäeva 16.05.2025 seisuga 1438,24 (üks tuhat 

nelisada kolmkümmend kaheksa eurot ja kakskümmend neli eurosenti) eurot. Hinnatud tasu 

koosneb äralõike harilikust väärtusest, otsesest varalist kahju ja saamata jäävat tulu ei esine. 

Hindamisaruande koostaja: 

/ Allkirjastatud digitaalselt / 

Eva-Mari Luts

[...]

Põlva maakonnas Põlva vallas Põlva linnas aadressil Vabriku tn 1 asuva kinnisasja registriosa numbriga 

269638 äralõikeks moodustatud katastriüksuse tunnusega  62201:001:2336 ja pindalaga 202 m² avalikes 

huvides omandamise tasu on väärtuse kuupäeva 16.05.2025 seisuga 1438,24 (üks tuhat nelisada 

kolmkümmend kaheksa eurot ja kakskümmend neli eurosenti) eurot.   

Lisa nr 1  Fotod hinnatavast varast 

Vaade Ringteelt 

Vaade Vabriku tänavalt, pareml on näha mööda Vabriku tn 1 kideserva kulgevat umbtänavat 

Äralõike ala, sh kergliiklustee, mis osaliselt jääb äralõike alale